
Службени гласник општине
Вукосавље
Мусе Ћазима Ћатића 163,
74470 Вукосавље
e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba
тел/fax: +387 (0)53/ 707-702
Одговорни уредник:
Сафет Субашић, секретар СОе.

Понедјељак, 25. март 2019.г.

ВУКОСАВЉЕ

Број 3/19

Издаје:Скупштина општине
Вукосавље
Излази по потреби
Жиро-рачун број:
5553000040663626
Нова Банка, А.Д. Бања
Лука
Испостава Модрича

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
OПШТИНЕ ВУКОСАВЉЕ

АКТИ СКУПШТИНЕОПШТИНЕ

Исправка:

У Службеном гласнику општине Вукосавље број 2/19 од 27.02.2019.г. , на страни 18.

„Закључак о заузимању става о Извјештају о раду Начелника општине Вукосавље за

2018.годину“ дошло је до грешака у ознакама година ради чега се коригује објављени

текст и објављује нови, а како слиједи:

BOSNA I HERCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OPŠTINA VUKOSAVLJE
SKUPŠTINA OPŠTINE
VUKOSAVLJE

Na osnovu člana 36. stav 2. tačka 30. Statuta opštine Vukosavlje (Službeni glasnik opštine
Vukosavlje broj 6/17) i Programa rada Skupštine opštine Vukosavlje za 2019.godinu, Skupština
opštine je na svojoj 24. sjednici održanoj 26.02.2019.godine donijela sljedeći:

ZAKLJUČAK

o zauzimanju stava o Izvještaju o radu Načelnika opštine Vukosavlje za 2018.godinu

I

Daje se pozitivno mišljenje za Izvještaj o radu Načelnika opštine Vukosavlje za 2018.godinu.

25. март 2019. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље Број 3_____

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


II

Izvještaj o radu Načelnika opštine Vukosavlje za 2018.godinu čini sastavni dio ovog
Zaključka.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljen u Službenom glasniku
opštine Vukosavlje.

Broj: 01/1-013-3-5/19 PREDSJEDNIK
Datum: 26.02.2019.g. Zehid Omičević, s.r.

25. март 2019. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље Број 3_____



Босна и Херцеговина

Република Српска

Општина Вукосавље

НАЧЕЛНИК

Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje

e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba

Bosna i Hercegovina

Republika Srpska

Opština Vukosavlje

NAČELNIK

Tel./fax.: +387 (0)53 707 702

web: www.vukosavlje.gov.ba

АКТИ НАЧЕЛНИКАОПШТИНЕ

Број: 02/1-370-4/2-19

Датум: 12.03.2019. године

На основу члана 57. Статута општине Вукосавље (,,Службени гласник општине
Вукосавље“ број 6/17), у вези члана 55. Став (1) и (2) Закона о локалној самоуправи
(,,Службени гласник РепубликеСрпске“ број 97/16), Начелник општине доноси

Р Ј ЕШ ЕЊ Е

о именовању пројект менаџера, представника општине Вукосавље

1. Дејан Јовић, дипл. екон. који обавља фунцкију замјеника начелника општине Вукосавље,
именује се, за пројект менаџера - представника општине Вукосавље, у циљу спровођења
Споразума о сарадњи на реализацији пројеката обнове и изградње комуналне и социјалне
инфраструктуре на просторима гдје живе расељена лица и повратници из средстава за 2018.
годину.

2. Именовани је дужан је да у складу са законским и подзаконским прописима учествује у
раду и извршавању обавеза пројекта менаџера у складу са наведеним Споразумом и
законом.

3. Ово Рјешење биће објављено у Службеном гласнику општине Вукосавље.

О б р а з л о ж е њ е

Општина Вукосавље је потписивањем Споразума о сарадњи на реализацији пројеката
обнове и изградње комуналне и социјалне инфраструктуре на просторима гдје живе
расељена лица и повратници из средстава за 2018. годину, преузела одговарајуће обавезе. У
складу са чланом 5. Став (5) наведеног Споразума потребно је именовати пројект менаџера.

С тим у вези, у складу са чланом 55. Закона о локалној самоуправи, за пројект
менаџера именован је замјеник начелника Дејан Јовић, дипл. екон.

Имајући у виду напријед наведено, одлучено је као у диспозитиву Рјешења.

НАЧЕЛНИК

Борислав Ракић, дипл. екон., с.р.

25. март 2019. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље Број 3_____

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


С А Д РЖ А Ј

АКТИ СКУПШТИНЕОПШТИНЕ

1.Исправка Закључка о заузимању става о извјештају о раду Начелника општине
Вукосавље за

2018.годину.................................................................................................. .........1

AKТИ НАЧЕЛНИКАОПШТИНЕ

1.Рјешење о именовању пројект менаџера- представника општине Вукосавље.......................3


